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WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 17" NOVEMBER 2020 TOTAL HEAD: 298

298 yarded at Grafton yesterday. The market for bullocks and cows sold dearer
again. Bullocks to the processor sold to top 395c/kg, a lift here of around 20c/kg to
run a new saleyards record. Cows topped at 339¢c/kg which was dearer again. Young
cattle followed this trend with vealers selling to 470c/kg. Weaner steers under 200kg
sold to 678c/kg heavier weaners steers sold from 450c/kg to 579¢/kg.
This Thursday our November Store Cattle Sale is on and your bookings are invited.
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SALE FEATURE:

Do Skarratt bullocks sold to 394c/kg weighed 591kg to return $2318/hd

GG Wilkes bullocks sold to 378c/kg weighed 565kg to return $2131/hd

R K & B P Holmes bullocks sold to 370c/kg weighed 475kg to return $1758/hd

D T Conroy feeder steers sold to 392c/kg weighed 340kg to return $1340/hd
Chambigne Angus cows sold to 325c/kg weighed 570kg to return $1850/hd

JT & P L Surawski cows sold to 330c/kg weighed 670kg to return $2211/hd

R L& M M Frame cows sold to 330c/kg weighed 543kg to return $1790/hd

Keys & McDonald Angus steers sold to 490c/kg weighed 273kg to return $1330/hd
R L& M M Frame Angus steers sold to 578c/kg weighed 213kg to return $1229/hd
Ramornie Station Hereford x steers sold to 510c/kg weighed 252kg to return $1280/hd
M B Brown Angus steers sold to 678c/kg weighed 115kg to return $778/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 19" NOVEMBER

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



